[image: image1.png]

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  города Нового Уренгоя

РЕШЕНИЕ

	г. Новый Уренгой

14 июля 2025 года

                      № 101/590
Об установлении места для размещения заверенных копий вторых экземпляров протоколов о результатах выборов,
составляемых окружными избирательными комиссиями многомандатных избирательных округов № 1-5 при проведении выборов депутатов Думы города Новый Уренгой восьмого созыва

В целях обеспечения всеобщего ознакомления с проколами окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов № 1-5 о результатах выборов депутатов Думы города Новый Уренгой  восьмого созыва, в соответствии с частью 10 статьи 57 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 27 июня 2006 года № 30-ЗАО «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном округе» Территориальная избирательная комиссия города  Нового  Уренгоя РЕШИЛА:
1. Установить, что местом вывешивания заверенных копий вторых экземпляров протоколов о результатах выборов, составляемых окружными избирательными комиссиями многомандатных избирательных округов № 1-5 при проведении выборов депутатов Думы города Новый Уренгой восьмого созыва является информационный стенд в помещении Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя по адресу: город Новый Уренгой, мкр. Мирный, д. 1, корп. 1, подъезд 2.
2. Участковым избирательным комиссиям в срок до 10 сентября 2025 года установить места размещения заверенных копий вторых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования.

3. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии.

          4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя Н.В.Литвин.
	Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Нового Уренгоя
	О.Р. Федорив

	Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии города Нового Уренгоя
	Н.В. Литвин